
久慈医師会薬剤師会学術講演会 

日 時 

会 場 

座 長 

演 者 

演 者 

2019年4月18日 （木） 18:50～20:30 

 
久慈グランドホテル  久慈市川崎町10-15 電話：0194-52-2222  

しろと内科循環器科クリニック 院長  白戸 隆洋 先生 

特別講演 

岩手医科大学 内科学講座 腎・高血圧内科学分野 教授  旭 浩一 先生 

「CKDをどう診るか ー血圧管理の視点ー」 

謹啓  
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
この度、下記の要領にて講演会を開催する運びとなりました。 
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようご
案内申し上げます。                                                    
                                           謹白 

     ※ 講演会終了後、情報交換会をご用意しております。（参加費：1,000円） 
     ※ 日本医師会生涯教育、日本薬剤師会生涯教育の認定研修に単位申請しております。 
     ※ 当日は、ご参加いただいた確認の為、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記帳いただいた 
        ご施設名・ご芳名は、医薬品および薬学に関する情報提供の為に利用させていただく事がございます。何卒ご理解 
        とご協力をお願い申し上げます。 

共催  久慈医師会  久慈薬剤師会  第一三共株式会社 

情報提供 

選択的ミネラルコルチコイド受容体ブロッカー 「ミネブロ錠」 について   
                                      第一三共株式会社 


